XII.

Quod hominibus altum est , abominatio est ante DEUM. Luc.
16. 15.

1. C onsidera , quâ stulta sit maxi-
ma pars mundi , dum adeò per-
ditè sequitur honores . Id quod ho-
minibus vocatur Celitudo gradus ,
dignitatis , gloriae , coram DEO quid
est ? *Quod hominibus altum est , abo-*

minatio est ante DEUM. O si tu pro-
fundè insculperes animo hanc senten-
tiā , egressam ex ore non alicuius An-
geli , non Archangeli , sed Christi , Sa-
pientiae æternæ . Quâ longè aliter
incipieres sentire de rebus ! an aude-

ROS